平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 火力料金収入の燃料費相当部分の円高に伴う減、及び販売電力量想定の減による売上高の減少が見込まれること、また、株式市況の

悪化による年金数理差異償却の増、保有株式の評価損失を特別損失として計上するなど利益の減少が見込まれることから、連結及び個

別の業績予想を修正いたしました。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想と異なる可能性があります。

以 上

平成21年1月30日
各 位

上場会社名 電源開発株式会社

代表者 取締役社長 中垣 喜彦

（コード番号 9513）

問合せ先責任者 秘書広報部広報室 中谷 博

（TEL 03-3546-2211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 770,000 68,000 50,000 42,000 252.17

今回発表予想(B) 729,000 62,000 43,000 21,000 128.68

増減額(B-A) △41,000 △6,000 △7,000 △21,000 ―――

増減率(%) △5.3 △8.8 △14.0 △50.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

587,780 50,724 42,873 29,311 175.99

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 702,000 57,000 31,000 29,000 174.12

今回発表予想(B) 667,000 50,000 26,000 12,000 73.53

増減額(B-A) △35,000 △7,000 △5,000 △17,000 ―――

増減率(%) △5.0 △12.3 △16.1 △58.6 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

529,250 39,887 22,083 14,761 88.63